2

 Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018                                                                                         № 551
г. Вилючинск

	О внесении изменений
в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском округе на 2018-2022 годы», утвержденную
постановлением администрации

Вилючинского городского округа от 25.12.2017 №1285

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ», в связи с изменениями объемов финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском округе на 2018-2022 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 25.12.2017 №1285, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы

в разрезе источников

финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2018-2022  годы составляет 610 986,48838 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 251 585,06344 тыс. руб.;

2019 год – 179 091,28832 тыс. руб.;

2020 год – 180 310,13662 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 4 570,33790 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 4 570,33790тыс. руб.;

2019 год – 0,00000 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

краевого бюджета – 104 404,54410 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 60 866,54410 тыс. руб.;

2019 год – 21 769,00000 тыс. руб.;

2020 год – 21 769,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

местного бюджета – 502 011,60638 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 186 148,18144 тыс. руб.;

2019 год – 157 322,28832 тыс. руб.;

2020 год – 158 541,13662 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.2 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа И.Н. Ребрий.

Глава администрации
городского округа

                                     Г.Н. Смирнова